大阪中体連発第２６２号
令和２年１月２４日

各 学 校 長 様
大阪中学校体育連盟
柔道部長　谷口　正人
柔道委員長　権藤　利幸
（扱い：大阪市立摂陽中学校　京田哲次）

役員連絡調整会議の開催について（依頼）

　標記の役員連絡調整会議を、次のとおり開催いたします。
　つきましては、貴校 　　　　　　　　 教諭の、専門委員または委員としての派遣に格別のご配慮を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

－　記　－

　１．日　時　　令和２年２２日（土）８：３０～１２：３０

　２．会　場　　大阪市立大正東中学校

　３．内　容　　①専門委員会・準備会　　８：３０～
　　　　　　　　②専門委員会　　　　　　９：３０～
　　　　　　　　③後期委員総会　　　　１１：００～１２：３０

大阪中体連発第２６２号
令和２年１月２４日

　　　　　　　　 様
大阪中学校体育連盟
柔道部長　谷口　正人
柔道委員長　権藤　利幸
[bookmark: _GoBack]（扱い：大阪市立摂陽中学校　京田哲次）

役員連絡調整会議の開催について（依頼）

　標記の役員連絡調整会議を、次のとおり開催いたします。
　つきましては、専門委員または委員としてご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

－　記　－

　１．日　時　　令和２年２２日（土）８：３０～１２：３０

　２．会　場　　大阪市立大正東中学校

　３．内　容　　①専門委員会・準備会　　８：３０～
　　　　　　　　②専門委員会　　　　　　９：３０～
　　　　　　　　③後期委員総会　　　　１１：００～１２：３０

　４．委任状　　本委員会に欠席される場合は、委任状を
　　　　　　　　　　提出してください。（別紙）